Sõlmida punktis 2 nimetatud katastriüksuse rendile andmiseks maarendileping, kus 

sätestatakse järgmised tingimused: 

3.1. leping jõustub alates 01.01.2026 ja kehtib kuni 21.05.2030; 

3.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS § 1358 lõikes 3 sätestatule kasutustasu 

suuruseks 497,81 eurot (nelisada üheksakümmend seitse eurot ja kaheksakümmend üks 

senti) aastas, mis on Tinu liivakarjäär katastriüksuse 2001. aasta maa maksustamishinnast 
(2950 eurot) 5% ning mida on suurendatud alates 01.01.2024 kuni lepingu sõlmimiseni igal 

kalendriaastal 50%; 

3.3. alates rendilepingu sõlmimise aastale järgnevast aastast kuni 31.12.2031 suureneb